
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Torneo 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO 1606024A

Luogo SASSOFERRATO  [Ancona - Marche]
Periodo 10-06-2016 - 12-06-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 35

Sito Internet http://scacchisasso.cadnet.org

Dragojlovic Andjelko

1Ljubisavljevic Zivojin Z

2
Brancaleoni Maurizio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Dragojlovic Andjelko4.0 ITA 14.5017.5010.5013.502291 2028 2268 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1959

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.0 SRB 14.0016.0010.0012.002125 2018 2259 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1941

3 4 FM Brancaleoni Maurizio4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002221 2000 2241 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 3 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502281 2051 2292 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

5 9 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1979 1941 2091 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

6 8 CM Rotolante Luca 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 2014 1874 2023 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

7 26 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.50 1668 1684 1898 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

8 6 M Rotoni Matteo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.75 2080 1928 2001 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

9 7 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 2015 1954 2026 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

10 11 1N Patrignani Tiziano 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1894 1831 1904 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2000

11 19 2N Rotolante Stefano 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1740 1851 1924 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

12 14 1N Ramini Luigi 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1840 1738 1811 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

13 16 CM Fratini Mauro 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.25 1804 1782 1887 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1973

14 17 2N Bruni Emiliano 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.50 1799 1738 1810 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

15 10 1N Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.50 1934 1903 1904 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1981

16 13 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1876 1878 1879 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

17 15 1N Bussoli Sauro 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1832 1581 1908 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1950

18 12 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1877 1806 1807 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

19 21 2N Censi Dennis Luigi 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.25 1707 1782 1782 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

20 25 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1671 1698 1627 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

21 31 3N Zingaretti Primo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1596 1723 1652 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

22 20 2N Gaspari Di Mario Mauro2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1733 1842 1771 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

23 29 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 1653 1745 1674 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1966

24 18 1N Cardona Alberto 2.0 ITA 11.0011.008.00 2.00 1742 1786 1779 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

25 33 NC Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1440 1642 1403 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

26 22 2N Borzi Rosario 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 2.25 1691 1742 1670 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1977

27 32 NC Serafini Jacopo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.00 1462 1683 1612 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

28 24 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.25 1685 1806 1658 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

29 1 FM Bontempi Piero 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2361 1742 2419 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1975

30 35 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1281 1660 966 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1945

31 27 2N Ciannavei Alfredo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1656 1701 1493 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

32 23 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1690 1605 1493 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1945

33 30 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 9.00 11.006.50 1.00 1605 1678 1312 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1957

34 34 NC Corvino Pierfrancesco0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1440 1712 977 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1994

35 28 2N Guerra Renzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1605 1678 1312 1957 M 840149 110068

33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1440 1642 1403 1965 M 173510

1 FM Bontempi Piero ITA MAR AN 2361 1742 2419 1975 M 809250 104732

22 2N Borzi Rosario ITA MAR PU 1691 1742 1670 1977 M 870030 132201

4 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2221 2000 2241 1974 M 803022 105841

17 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1799 1738 1810 1974 M 2814205 158917

15 1N Bussoli Sauro ITA MAR AN 1832 1581 1908 1950 M 875279 102112

26 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1668 1684 1898 1961 M 844470 122349

18 1N Cardona Alberto ITA MAR MC 1742 1786 1779 1965 M 834629 109977

21 2N Censi Dennis Luigi ITA MAR AN 1707 1782 1782 1958 M 2806130 140198

7 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2015 1954 2026 1955 M 802220 100235

27 2N Ciannavei Alfredo ITA MAR AN 1656 1701 1493 1972 M 2825886 163339

34 NC Corvino PierfrancescoITA MAR AN 1440 1712 977 1994 M 171371

2 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2291 2028 2268 1959 M 918474 103417

16 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1804 1782 1887 1973 M 821241 103019

20 2N Gaspari Di Mario MauroITA MAR AN 1733 1842 1771 1963 M 896047 118231

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2281 2051 2292 1965 M 811394 121317

28 2N Guerra Renzo ITA MAR PU 1654 0 0 1957 M 835960 123799

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2125 2018 2259 1941 M 902896

25 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1671 1698 1627 1972 M 805157 104577

10 1N Mazzoni Riccardo ITA LAZ RM 1934 1903 1904 1981 M 2812156 158143

11 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1894 1831 1904 2000 M 885282 146880

29 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1653 1745 1674 1966 M 2826726 165221

14 1N Ramini Luigi ITA MAR AN 1840 1738 1811 1971 M 878383 141287

8 CM Rotolante Luca ITA ABR AQ 2014 1874 2023 1999 M 2819959 151932

19 2N Rotolante Stefano ITA ABR AQ 1740 1851 1924 2002 M 2819967 151933

6 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2080 1928 2001 1974 M 813745 104579

13 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1876 1878 1879 1980 M 856584 127220

32 NC Serafini Jacopo ITA MAR PU 1462 1683 1612 2003 M 2817646 153313

24 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1685 1806 1658 1973 M 861367 125366

9 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1979 1941 2091 1983 M 820008 104214

23 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1690 1605 1493 1945 M 816701 107287

12 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1877 1806 1807 2001 F 2804706 149111

35 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1281 1660 966 1945 M 861405 139701

31 3N Zingaretti Primo ITA MAR AN 1596 1723 1652 1959 M 893030 141288
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

29 1 FM Bontempi Piero 1.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 IM Dragojlovic Andjelko 4.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 3 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 4 FM Brancaleoni Maurizio 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.0 SRB | 22 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B Â½ | 1

8 6 M Rotoni Matteo 3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | -1

9 7 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 20 B 1 | 1

6 8 CM Rotolante Luca 3.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | -1

5 9 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

15 10 1N Mazzoni Riccardo 2.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 16 N Â½ | -1

10 11 1N Patrignani Tiziano 3.0 ITA | 29 B Â½ | 18 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 26 B Â½ | 1

18 12 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 0 | 24 B 1 | 1

16 13 1N Santinelli Michele 2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

12 14 1N Ramini Luigi 3.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 25 N 1 | -1

17 15 1N Bussoli Sauro 2.5 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 31 N 1 | 0 0 | 21 B Â½ | 1

13 16 CM Fratini Mauro 3.0 ITA | 34 N 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 10 B Â½ | -1

14 17 2N Bruni Emiliano 3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 1

24 18 1N Cardona Alberto 2.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 0 | 34 N 1 | 33 B 1 | 17 N 0 | -1

11 19 2N Rotolante Stefano 3.0 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 31 B 1 | 1

22 20 2N Gaspari Di Mario Mauro 2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | -1

19 21 2N Censi Dennis Luigi 2.5 ITA | 4 B 0 | 31 N 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 15 N Â½ | -1

26 22 2N Borzi Rosario 2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B Â½ | 25 N 0 | 27 B 1 | 29 B Â½ | 1

32 23 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 6 B 0 | 33 N 0 | 32 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0

28 24 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 0 | 12 N 0 | -1

20 25 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA | 8 B 0 | 35 N 1 | 22 B 1 | 26 N 0 | 14 B 0 | 1

7 26 1N Capossela Fabio 3.5 ITA | 9 N 0 | 34 B 1 | 33 N 1 | 25 B 1 | 11 N Â½ | -1

31 27 2N Ciannavei Alfredo 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 34 N 1 | -1

35 28 2N Guerra Renzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 29 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 11 N Â½ | 19 B 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 22 N Â½ | -1

33 30 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA | 12 B 0 | 22 N Â½ | 29 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 1

21 31 3N Zingaretti Primo 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 B 0 | 32 N 1 | 19 N 0 | -1

27 32 NC Serafini Jacopo 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 31 B 0 | 30 N 1 | 1

25 33 NC Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 1 | 26 B 0 | 18 N 0 | 35 N 1 | -1

34 34 NC Corvino Pierfrancesco 0.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 1

30 35 NC Vincioni Alberto 1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 33 B 0 | 0
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 5 0.50 2.03 -1.53 1678.001312 1957 M 840149 110068

1 FM Bontempi Piero ITA 2361 1 1.00 0.92 0.08 1742.002419 1975 M 809250 104732

22 2N Borzi Rosario ITA 1691 5 2.00 2.33 -0.33 1742.001670 1977 M 870030 132201

4 FM Brancaleoni MaurizioITA 2221 5 4.00 3.62 0.38 2000.802241 1974 M 803022 105841

17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 5 3.00 2.68 0.32 1738.001810 1974 M 2814205 158917

15 1N Bussoli Sauro ITA 1832 2 1.50 1.47 0.03 1581.001908 1950 M 875279 102112

26 1N Capossela Fabio ITA 1668 3 1.50 0.85 0.65 1684.801898 1961 M 844470 122349

18 1N Cardona Alberto ITA 1742 3 0.00 0.80 -0.8 1786.801779 1965 M 834629 109977

21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 5 2.50 2.27 0.23 1782.001782 1958 M 2806130 140198

7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 5 3.00 2.86 0.14 1954.002026 1955 M 802220 100235

27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 4 0.00 1.44 -1.44 1701.001493 1972 M 2825886 163339

2 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2291 5 4.00 3.84 0.16 2028.002268 1959 M 918474 103417

16 CM Fratini Mauro ITA 1804 4 2.00 1.66 0.34 1782.601887 1973 M 821241 103019

20 2N Gaspari Di Mario MauroITA 1733 5 2.00 1.96 0.04 1842.401771 1963 M 896047 118231

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 5 4.00 3.64 0.36 2051.802292 1965 M 811394 121317

28 2N Guerra Renzo ITA 1654 0 0.00 0 0 1957 M 835960 123799

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2125 5 4.00 3.03 0.97 2018.802259 1941 M 902896

25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 5 2.00 2.28 -0.28 1698.801627 1972 M 805157 104577

10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 5 2.50 2.74 -0.24 1903.801904 1981 M 2812156 158143

11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 5 3.00 2.89 0.11 1831.401904 2000 M 885282 146880

29 2N Pocognoli GianfrancoITA 1653 5 2.00 1.90 0.1 1745.801674 1966 M 2826726 165221

14 1N Ramini Luigi ITA 1840 5 3.00 3.09 -0.09 1738.401811 1971 M 878383 141287

8 CM Rotolante Luca ITA 2014 5 3.50 3.35 0.15 1874.002023 1999 M 2819959 151932

19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 5 3.00 2.07 0.93 1851.401924 2002 M 2819967 151933

6 M Rotoni Matteo ITA 2080 5 3.00 3.37 -0.37 1928.602001 1974 M 813745 104579

13 1N Santinelli Michele ITA 1876 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981878.601879 1980 M 856584 127220

32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 5 2.00 1.15 0.85 1683.201612 2003 M 2817646 153313

24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 5 1.50 1.74 -0.24 1806.801658 1973 M 861367 125366

9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 5 3.50 2.73 0.77 1941.202091 1983 M 820008 104214

23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690 2 0.00 0.88 -0.88 1605.501493 1945 M 816701 107287

12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 5 2.50 2.95 -0.45 1806.201807 2001 F 2804706 149111

35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 3 0.00 0.25 -0.25 1660.75966 1945 M 861405 139701

31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 5 2.00 1.70 0.3 1723.401652 1959 M 893030 141288
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 0 0.00 1.30 0.7 21 1642.601403 1965 M 173510

34 NC Corvino PierfrancescoITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1712.00977 1994 M 171371
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bontempi Piero ITA 2361   |  18 1N Cardona Alberto ITA 1742 1 - 0

2 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740   |  2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281   |  20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 1 - 0

4 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707   |  4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 0 - 1

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125   |  22 2N Borzi Rosario ITA 1691 1 - 0

6 23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690   |  6 M Rotoni Matteo ITA 2080 0 - 1

7 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015   |  24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 1 - 0

8 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671   |  8 CM Rotolante Luca ITA 2014 0 - 1

9 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979   |  26 1N Capossela Fabio ITA 1668 1 - 0

10 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656   |  10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 0 - 1

11 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894   |  29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 Â½ - Â½

12 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605   |  12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 0 - 1

13 13 1N Santinelli Michele ITA 1876   |  31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 1 - 0

14 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462   |  14 1N Ramini Luigi ITA 1840 0 - 1

15 15 1N Bussoli Sauro ITA 1832   |  33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 1 - 0

16 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440   |  16 CM Fratini Mauro ITA 1804 0 - 1

17 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799   |  35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 1 - 0

18 28 2N Guerra Renzo ITA 1654   |  0 - F
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2291   |  9 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1979 1 - 0

2 10 1N Mazzoni Riccardo 1 ITA 1934   |  3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2281 0 - 1

3 4 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2221   |  13 1N Santinelli Michele 1 ITA 1876 1 - 0

4 12 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1877   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2125 0 - 1

5 6 M Rotoni Matteo 1 ITA 2080   |  17 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1799 1 - 0

6 14 1N Ramini Luigi 1 ITA 1840   |  7 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2015 0 - 1

7 8 CM Rotolante Luca 1 ITA 2014   |  16 CM Fratini Mauro 1 ITA 1804 1 - 0

8 18 1N Cardona Alberto 0 ITA 1742   |  11 1N Patrignani Tiziano 0.5 ITA 1894 0 - 1

9 29 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1653   |  19 2N Rotolante Stefano 0 ITA 1740 0 - 1

10 20 2N Gaspari Di Mario Mauro0 ITA 1733   |  27 2N Ciannavei Alfredo 0 ITA 1656 1 - 0

11 31 3N Zingaretti Primo 0 ITA 1596   |  21 2N Censi Dennis Luigi 0 ITA 1707 1 - 0

12 22 2N Borzi Rosario 0 ITA 1691   |  30 1N Agostinelli Massimo 0 ITA 1605 Â½ - Â½

13 33 NC Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1440   |  23 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1690 1 - 0

14 24 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1685   |  32 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1462 1 - 0

15 35 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1281   |  25 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1671 0 - 1

16 26 1N Capossela Fabio 0 ITA 1668   |  34 NC Corvino Pierfrancesco0 ITA 1440 1 - 0

17 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2361   |  0 - F

18 15 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1832   |  0 - F

19 28 2N Guerra Renzo 0 ITA 1654   |  0 - F

FSI - 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO (1606024A) - SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2125   |  2 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2291 Â½ - Â½

2 3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2281   |  6 M Rotoni Matteo 2 ITA 2080 1 - 0

3 7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2015   |  4 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2221 0 - 1

4 11 1N Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1894   |  8 CM Rotolante Luca 2 ITA 2014 Â½ - Â½

5 9 CM Stirpe Claudio 1 ITA 1979   |  20 2N Gaspari Di Mario Mauro1 ITA 1733 1 - 0

6 17 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1799   |  10 1N Mazzoni Riccardo 1 ITA 1934 0 - 1

7 19 2N Rotolante Stefano 1 ITA 1740   |  12 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1877 Â½ - Â½

8 13 1N Santinelli Michele 1 ITA 1876   |  24 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1685 Â½ - Â½

9 16 CM Fratini Mauro 1 ITA 1804   |  14 1N Ramini Luigi 1 ITA 1840 Â½ - Â½

10 31 3N Zingaretti Primo 1 ITA 1596   |  15 1N Bussoli Sauro 1 ITA 1832 0 - 1

11 33 NC Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1440   |  26 1N Capossela Fabio 1 ITA 1668 0 - 1

12 25 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1671   |  22 2N Borzi Rosario 0.5 ITA 1691 1 - 0

13 30 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1605   |  29 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1653 0 - 1

14 34 NC Corvino Pierfrancesco0 ITA 1440   |  18 1N Cardona Alberto 0 ITA 1742 0 - 1

15 27 2N Ciannavei Alfredo 0 ITA 1656   |  21 2N Censi Dennis Luigi 0 ITA 1707 0 - 1

16 32 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1462   |  23 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1690 1 - 0

17 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2361   |  0 - F

18 28 2N Guerra Renzo 0 ITA 1654   |  0 - F

19 35 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2221   |  3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2281 Â½ - Â½

2 8 CM Rotolante Luca 2.5 ITA 2014   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2125 0 - 1

3 2 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2291   |  7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2015 1 - 0

4 6 M Rotoni Matteo 2 ITA 2080   |  11 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1894 Â½ - Â½

5 10 1N Mazzoni Riccardo 2 ITA 1934   |  9 CM Stirpe Claudio 2 ITA 1979 0 - 1

6 26 1N Capossela Fabio 2 ITA 1668   |  25 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1671 1 - 0

7 12 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1877   |  13 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1876 0 - 1

8 14 1N Ramini Luigi 1.5 ITA 1840   |  19 2N Rotolante Stefano 1.5 ITA 1740 Â½ - Â½

9 24 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1685   |  16 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1804 0 - 1

10 29 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1653   |  17 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1799 0 - 1

11 18 1N Cardona Alberto 1 ITA 1742   |  33 NC Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1440 1 - 0

12 20 2N Gaspari Di Mario Mauro1 ITA 1733   |  35 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1281 1 - 0

13 32 NC Serafini Jacopo 1 ITA 1462   |  31 3N Zingaretti Primo 1 ITA 1596 0 - 1

14 21 2N Censi Dennis Luigi 1 ITA 1707   |  30 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1605 1 - 0

15 22 2N Borzi Rosario 0.5 ITA 1691   |  27 2N Ciannavei Alfredo 0 ITA 1656 1 - 0

16 23 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1690   |  34 NC Corvino Pierfrancesco0 ITA 1440 1 - 0

17 15 1N Bussoli Sauro 2 ITA 1832   |  0 - F

18 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2361   |  0 - F

19 28 2N Guerra Renzo 0 ITA 1654   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2281   |  2 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2291 Â½ - Â½

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2125   |  4 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2221 Â½ - Â½

3 9 CM Stirpe Claudio 3 ITA 1979   |  6 M Rotoni Matteo 2.5 ITA 2080 Â½ - Â½

4 11 1N Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1894   |  26 1N Capossela Fabio 3 ITA 1668 Â½ - Â½

5 13 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1876   |  8 CM Rotolante Luca 2.5 ITA 2014 0 - 1

6 16 CM Fratini Mauro 2.5 ITA 1804   |  10 1N Mazzoni Riccardo 2 ITA 1934 Â½ - Â½

7 7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2015   |  20 2N Gaspari Di Mario Mauro2 ITA 1733 1 - 0

8 25 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1671   |  14 1N Ramini Luigi 2 ITA 1840 0 - 1

9 15 1N Bussoli Sauro 2 ITA 1832   |  21 2N Censi Dennis Luigi 2 ITA 1707 Â½ - Â½

10 17 2N Bruni Emiliano 2 ITA 1799   |  18 1N Cardona Alberto 2 ITA 1742 1 - 0

11 19 2N Rotolante Stefano 2 ITA 1740   |  31 3N Zingaretti Primo 2 ITA 1596 1 - 0

12 12 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1877   |  24 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1685 1 - 0

13 22 2N Borzi Rosario 1.5 ITA 1691   |  29 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

14 35 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1281   |  33 NC Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1440 0 - 1

15 30 1N Agostinelli Massimo 0.5 ITA 1605   |  32 NC Serafini Jacopo 1 ITA 1462 0 - 1

16 34 NC Corvino Pierfrancesco0 ITA 1440   |  27 2N Ciannavei Alfredo 0 ITA 1656 0 - 1

17 1 FM Bontempi Piero 1 ITA 2361   |  0 - F

18 23 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1690   |  0 - F

19 28 2N Guerra Renzo 0 ITA 1654   |  0 - F

FSI - 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO (1606024A) - SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

1 Bontempi Piero
FM ITA   Elo FIDE: 2361 Perf: 2419 Media: 1742.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cardona Alberto ITA 1742 619 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

2 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2268 Media: 2028.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 551 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 312 0.86 1 2 2

3 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125 166 0.72 Â½ 2 2

4 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 276 0.83 1 3 3

5 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 10 0.51 Â½ 3 3

3.84 3 3

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2292 Media: 2051.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 548 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 347 0.89 1 2 2

3 B 6 M Rotoni Matteo ITA 2080 201 0.76 1 3 3

4 N 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 60 0.58 Â½ 3 3

5 B 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 -10 0.49 Â½ 3 3

3.64 3 3

4 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2241 Media: 2000.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 514 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Santinelli Michele ITA 1876 345 0.89 1 2 2

3 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 206 0.76 1 3 3

4 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 -60 0.42 Â½ 3 3

5 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125 96 0.63 Â½ 3 3

3.62 3 3

FSI - 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO (1606024A) - SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

5 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2125 Perf: 2259 Media: 2018.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Borzi Rosario ITA 1691 434 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 248 0.81 1 2 2

3 B 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 -166 0.28 Â½ 2 2

4 N 8 CM Rotolante Luca ITA 2014 111 0.65 1 3 3

5 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -96 0.37 Â½ 3 3

3.03 3 3

6 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2001 Media: 1928.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690 390 0.91 1 1 1

2 B 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 281 0.84 1 2 2

3 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 -201 0.24 0 2 2

4 B 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 186 0.74 Â½ 2 2

5 N 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 101 0.64 Â½ 2 2

3.37 2 2

7 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2026 Media: 1954.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 330 0.88 1 1 1

2 N 14 1N Ramini Luigi ITA 1840 175 0.73 1 2 2

3 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -206 0.24 0 2 2

4 N 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 -276 0.17 0 2 2

5 B 20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 282 0.84 1 3 3

2.86 3 3

8 Rotolante Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2023 Media: 1874.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 343 0.88 1 1 1

2 B 16 CM Fratini Mauro ITA 1804 210 0.77 1 2 2

3 N 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 120 0.66 Â½ 2 2

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125 -111 0.35 0 2 2

5 N 13 1N Santinelli Michele ITA 1876 138 0.69 1 3 3

3.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

9 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2091 Media: 1941.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Capossela Fabio ITA 1668 311 0.86 1 1 1

2 N 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 -312 0.14 0 1 1

3 B 20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 246 0.81 1 2 2

4 N 10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 45 0.56 1 3 3

5 B 6 M Rotoni Matteo ITA 2080 -101 0.36 Â½ 3 3

2.73 3 3

10 Mazzoni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1904 Media: 1903.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 278 0.83 1 1 1

2 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 -347 0.11 0 1 1

3 N 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 135 0.68 1 2 2

4 B 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 -45 0.44 0 2 2

5 N 16 CM Fratini Mauro ITA 1804 130 0.68 Â½ 2 2

2.74 2 2

11 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1904 Media: 1831.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 241 0.8 Â½ 0 0

2 N 18 1N Cardona Alberto ITA 1742 152 0.7 1 1 1

3 B 8 CM Rotolante Luca ITA 2014 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 6 M Rotoni Matteo ITA 2080 -186 0.26 Â½ 1 1

5 B 26 1N Capossela Fabio ITA 1668 226 0.79 Â½ 1 1

2.89 1 1

12 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1807 Media: 1806.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 272 0.83 1 1 1

2 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125 -248 0.19 0 1 1

3 N 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 137 0.68 Â½ 1 1

4 B 13 1N Santinelli Michele ITA 1876 1 0.5 0 1 1

5 B 24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 192 0.75 1 2 2

2.95 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

13 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1879 Media: 1878.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 280 0.84 1 1 1

2 N 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -345 0.11 0 1 1

3 B 24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 191 0.75 Â½ 1 1

4 N 12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 -1 0.5 1 2 2

5 B 8 CM Rotolante Luca ITA 2014 -138 0.31 0 2 2

2.51 2 2

14 Ramini Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1811 Media: 1738.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 378 0.91 1 1 1

2 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -175 0.27 0 1 1

3 N 16 CM Fratini Mauro ITA 1804 36 0.55 Â½ 1 1

4 B 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 100 0.64 Â½ 1 1

5 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 169 0.72 1 2 2

3.09 2 2

15 Bussoli Sauro
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1908 Media: 1581.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 236 0.8 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 125 0.67 Â½ 1 2

1.47 1 2

16 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1887 Media: 1782.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

2 N 8 CM Rotolante Luca ITA 2014 -210 0.23 0 0 1

3 B 14 1N Ramini Luigi ITA 1840 -36 0.45 Â½ 0 1

4 N 24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 119 0.66 1 1 2

5 B 10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 -130 0.32 Â½ 1 2

1.66 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

17 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1810 Media: 1738.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 518 0.92 1 1 1

2 N 6 M Rotoni Matteo ITA 2080 -281 0.16 0 1 1

3 B 10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 -135 0.32 0 1 1

4 N 29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 146 0.7 1 2 2

5 B 18 1N Cardona Alberto ITA 1742 57 0.58 1 3 3

2.68 3 3

18 Cardona Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1779 Media: 1786.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Bontempi Piero ITA 2361 -619 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 -152 0.3 0 0 0

3 N 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

4 B 33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 1 0 2

5 N 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 -57 0.42 0 0 2

0.8 0 2

19 Rotolante Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1924 Media: 1851.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2291 -551 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 87 0.62 1 1 1

3 B 12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 14 1N Ramini Luigi ITA 1840 -100 0.36 Â½ 1 1

5 B 31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 144 0.69 1 2 2

2.07 2 2

20 Gaspari Di Mario Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1771 Media: 1842.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2281 -548 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 77 0.61 1 1 1

3 N 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 -246 0.19 0 1 1

4 B 35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 452 0.92 1 2 2

5 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -282 0.16 0 2 2

1.96 2 2
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4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

21 Censi Dennis Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1782 Media: 1782.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2221 -514 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 111 0.65 0 0 0

3 N 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 51 0.57 1 1 1

4 B 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 102 0.64 1 2 2

5 N 15 1N Bussoli Sauro ITA 1832 -125 0.33 Â½ 2 2

2.27 2 2

22 Borzi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1670 Media: 1742.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2125 -434 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 20 0.53 0 0 0

4 B 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 35 0.55 1 1 1

5 B 29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 38 0.55 Â½ 1 1

2.33 1 1

23 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1493 Media: 1605.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rotoni Matteo ITA 2080 -390 0.09 0 0 0

2 N 33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 0 0 0

3 N 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 228 0.79 0 0 0

4 B 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.88 0 1

24 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1658 Media: 1806.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2015 -330 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 223 0.78 1 1 1

3 N 13 1N Santinelli Michele ITA 1876 -191 0.25 Â½ 1 1

4 B 16 CM Fratini Mauro ITA 1804 -119 0.34 0 1 1

5 N 12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 -192 0.25 0 1 1

1.74 1 1

FSI - 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO (1606024A) - SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

25 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1627 Media: 1698.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rotolante Luca ITA 2014 -343 0.12 0 0 0

2 N 35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 390 0.91 1 1 1

3 B 22 2N Borzi Rosario ITA 1691 -20 0.47 1 2 2

4 N 26 1N Capossela Fabio ITA 1668 3 0.5 0 2 2

5 B 14 1N Ramini Luigi ITA 1840 -169 0.28 0 2 2

2.28 2 2

26 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1898 Media: 1684.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Stirpe Claudio ITA 1979 -311 0.14 0 0 0

2 B 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

3 N 33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 1 0 2

4 B 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 -3 0.5 1 1 3

5 N 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 -226 0.21 Â½ 1 3

0.85 1 3

27 Ciannavei Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1493 Media: 1701.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mazzoni Riccardo ITA 1934 -278 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 -77 0.39 0 0 0

3 B 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 -51 0.43 0 0 0

4 N 22 2N Borzi Rosario ITA 1691 -35 0.45 0 0 0

5 N 34 NC Corvino Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

1.44 0 1

28 Guerra Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1674 Media: 1745.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Patrignani Tiziano ITA 1894 -241 0.2 Â½ 0 0

2 B 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 -87 0.38 0 0 0

3 N 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 48 0.57 1 1 1

4 B 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 -146 0.3 0 1 1

5 N 22 2N Borzi Rosario ITA 1691 -38 0.45 Â½ 1 1

1.9 1 1

30 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1312 Media: 1678.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Vecchione Anna Pia ITA 1877 -272 0.17 0 0 0

2 N 22 2N Borzi Rosario ITA 1691 -86 0.38 Â½ 0 0

3 B 29 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1653 -48 0.43 0 0 0

4 N 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 -102 0.36 0 0 0

5 B 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 143 0.69 0 0 0

2.03 0 0

31 Zingaretti Primo
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1652 Media: 1723.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Santinelli Michele ITA 1876 -280 0.16 0 0 0

2 B 21 2N Censi Dennis Luigi ITA 1707 -111 0.35 1 1 1

3 B 15 1N Bussoli Sauro ITA 1832 -236 0.2 0 1 1

4 N 32 NC Serafini Jacopo ITA 1462 134 0.68 1 2 2

5 N 19 2N Rotolante Stefano ITA 1740 -144 0.31 0 2 2

1.7 2 2

32 Serafini Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1612 Media: 1683.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ramini Luigi ITA 1840 -378 0.09 0 0 0

2 N 24 2N Skrijelj Edin ITA 1685 -223 0.22 0 0 0

3 B 23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690 -228 0.21 1 1 1

4 B 31 3N Zingaretti Primo ITA 1596 -134 0.32 0 1 1

5 N 30 1N Agostinelli Massimo ITA 1605 -143 0.31 1 2 2

1.15 2 2

FSI - 4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO (1606024A) - SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4Â° TORNEO WEEK END CITTA  DI SASSOFERRATO
(1606024A)
SASSOFERRATO - 10-06-2016 - 12-06-2016

33 Ajdarpasic Hazbo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1403 Media: 1642.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bussoli Sauro ITA 1832 -392 0.08 0 0 0

2 B 23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690 -250 0.19 1 1 1

3 B 26 1N Capossela Fabio ITA 1668 -228 0.21 0 1 1

4 N 18 1N Cardona Alberto ITA 1742 -302 0.15 0 1 1

5 N 35 NC Vincioni Alberto ITA 1281 159 0.71 1 2 2

1.34 2 2

34 Corvino Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 977 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Fratini Mauro ITA 1804 -364 0.1 0 0 0

2 N 26 1N Capossela Fabio ITA 1668 -228 0.21 0 0 0

3 B 18 1N Cardona Alberto ITA 1742 -302 0.15 0 0 0

4 N 23 CM Vannelli Vittorio ITA 1690 -250 0.19 0 0 0

5 B 27 2N Ciannavei Alfredo ITA 1656 -216 0.22 0 0 0

0.87 0 0

35 Vincioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 966 Media: 1660.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Bruni Emiliano ITA 1799 -518 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Marinucci Johnny ITA 1671 -390 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1733 -452 0.08 0 0 1

5 B 33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1440 0 0 1

0.25 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 5 2.0 1642 1570 1440 1965 M 173510

34 NC Corvino PierfrancescoITA 5 0.0 1712 912 1440 1994 M 171371
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